
     Nr sprawy 20/ZP/22                 
1 
 

 

 
 

 
MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
     DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 
                                                             
  

Bruksela, dnia 9 września 2022 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
którego przedmiotem jest dostawa samochodu osobowego klasy wyższej, nr sprawy 
20/ZP/22. 

 
 
Szanowni Państwo, 
 
działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający informuje, 

że w niniejszym postępowaniu: 

 

 na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy dokonał wyboru oferty nr 1 złożonej przez 

wykonawcę  LOUYET Brussels (Chaussée de Louvain 864, 1140 Brussels), jako 

najkorzystniejszej: 

1) KRYTERIUM CENA – wykonawca zaoferował 43 261,50 EUR; 

2) KRYTERIUM CZAS DOSTAWY – wykonawca zaoferował dostawę  

do 7 miesięcy; 

3) KRYTERIUM ZUŻYCIA ENERGII – wykonawca określił 0,068 l/km; 

4) KRYTERIUM EMISJA DWUTLENKU WĘGLA – wykonawca określił 155 g/km; 

5) KRYTERIUM EMISJA ZANIECZYSZCZEŃ – wykonawca określił 0,0295 g/km; 

 

Uzasadnienie 

Oferta wyżej wymienionego wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości  

do ceny. Oferta została uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

− kryterium cena – 40,00 pkt, 

− kryterium czas dostawy – 45,00 pkt, 

− kryterium zużycie energii – 5,00 pkt, 

− kryterium emisji dwutlenku węgla – 5,00 pkt, 

− kryterium emisji zanieczyszczeń – 5,00 pkt. 

 



     Nr sprawy 20/ZP/22                 
2 
 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w specyfikacji 

warunków zamówienia. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

W przedmiotowym postępowaniu zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium CENA (C) – waga 40 pkt (%), wyliczone według oświadczenia wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym; 

KRYTERIUM POZACENOWE: 

KRYTERIUM CZAS DOSTAWY – waga 45 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 

KRYTERIUM ZUŻYCIA ENERGII– waga 5 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 

KRYTERIUM EMISJI DWUTLENKU WĘGLA – waga 5 pkt (%), wyliczone według 

oświadczenia wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 

KRYTERIUM EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ – waga 5 pkt (%), wyliczone według 

oświadczenia wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Punkty w 
Kryterium 

Cena 
 

Punkty w 
Kryterium  

Czas 
Dostawy 

Punkty  
w 

Kryterium 
Zużycia 
Energii 

Punkty  
w Kryterium 

Emisja 
Dwutlenku 

Węgla 

Punkty w 
Kryterium 

Emisje 
Zanieczysz

czeń 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
LOUYET Brussels 
Chaussée de Louvain 864 
1140 Brussels 

40,00 45,00 5,00 5,00 5,00 100,00 

2 
Zdunek Premium Sp. z o.o.  
ul. Miałki Szlak 43/45  
80-717 Gdańsk 

34,96 45,00 5,00 5,00 5,00 94,96 

                                  



      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


